
· " · Evropská unie
· · Evropský sociálni fond

Operační program Zaměstnanost

3Moravskoslezský

kraj - -- "' ' " " "" " - .
KR \J KV IJ,,,. ,

k

!

: 0Qjó( G i C/Q u ,'O C
p'ŕ Či3ĺl' : rí k

SMLOUVA
o poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskos|ezského kraje

I.
SMLUVNÍ STRANY .,,,,,,, ,'WN/k 4'

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoljpen: J1Hm Navrátilem

ňámó8tkgm hejtmana kraje
,n.,
·odpis,

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 276142296/0300

(dále jen ,,poskytovateř)

2. Charita český Těšín
se sídlem: Mírová 1684/4, 737 01 český Těšín
zastoupen: Ing. Monikou Khmkovou, řechtelkou
IČ: 60337842
DIČ: CZ60337842
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Repubhc and SIovakia, a.s., č. ú. 42355002/2700

(dále jen ,,příjemce")

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
Č. 250/2000 Sb.").

2. Dotace je ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finančnÍ kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,Zákon
o finanční kontrole"), veřejnou finanční podporou a vztahuji se na ni ustanoveni tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašuji, že pro právni vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako
ustanoveni této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená ve vyhlášeném dotačním programu
HPodpora služeb sociální prevence" (dále jen ,,Program"), o jehož vyhlášení rozhodla rada kraje
svým usnesením č. 110/8525 ze dne 22. 9. 2016, a v Metodice pro projekt ,,Podpora služeb
sociální prevence 2" (dále jen ,.Metodika"), uveřejněné na webových stránkách Moravskoslezského
kraje.

4. Neoprávněné použitÍ dotace nebo zadrženi peněžních prostředků poskytnutých z rozpoČtu
poskytovatele je porušením rozpOČtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě
porušení rozpoČtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

l



T . ·

· " · Evropská unie
· · Evropský sociálni fond
"...' Operační program Zaměstnanos'

'3 e:j""k°'|ezský

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím
účelovým urČením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

l. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši
KČ 5.397.000,-- (slovy pětmi|ionůtřistadevadesátsedmtisÍc korun českých), účelově urČenou
k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb (dále jen ,,služby"), a to na službu azylové domy
s názvem Charitní dům pro matky v tísni, registrační čÍslo 9413375.

2. Účelem poskytnuti dotace je podpora realizace služeb poskytovaných příjemcem za podmínek
stanovených v této smlouvě a Metodice.

3. Příjemce je povinen v období od l. 1. 2017 do 31. 12. 2019 naplnit následující indikátory -
poskytnout sociálni práci v rámci poskytování sociálnI služby azýlové domy s názvem Charitní dům
pro matky v tísni, registrační číslo 9413375, minimálně 36 podpořeným účastnIkům projektu
dle ČI. I Metodiky.

4. Příjemce je povinen výkázat tyto indikátory dle Článku II Metodiky.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na služby převodem na účet příjemce
uvedený v či. I této smlouvy postupem dle Článku III Metodiky.

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:
a) řídit se při použiti poskytnuté dotace touto smlouvou, Programem, Metodikou a právním

předpisy,
b) použit poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle ČI. IV této smlouvy a pouze

k úhradě uznatelných nákladů vymezených v Metodice,
C) v případě, že poskytování služby nezahájí, přeruší nebo předčasně ukonČi, případně bude

vydáno rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odstavce 3 zákona č. 108/2006., o sociálnIch
službách, ve znění pozdějších předpisů, do 10 kalendářních dnů oh|ásit tuto skutečnost
administrátorovi písemně na formuláři Hlášeni změn v poskytování sociální služby a následně
vrátit poměrnou Část vyplacené dotace na tuto službu (dle poČtu měsíců, kdy služba nebyla
poskytována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději
však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášenI povinen učinit. Rozhodným
okamžikem vráceni finančních prostředkŮ dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich
odepsání z účtu příjemce,

d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.

3. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky souvisejÍcÍ s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta:
a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, Programem, Metodikou a právními

předpisy,
b) poskytovat služby vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastni odpovědnost a naplnit

účelové určení dle ČI. N této smlouvy,
C) dosáhnout stanoveného účelu, tedy poskytovat sociá|ní služby v období od 1. 1. 2017

do 31. 12. 2019,
d) vést oddělenou účetní evidenci jednotlivých poskytovaných služeb, a to v členění na náklady

financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů. Tato evidence musí
být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

2



,· ' ·, Evropská unie
· · Evropský sociálni fond"· . J Operační program Zaměstnanost

'gge,r"'k°'|ezský

pozdějších předpisů. Čestné proh|ášeni příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci
uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad,

e) označit originály účetních dokladů vztahujÍcÍch se k sociální službě dle Článku III Metodiky,
n na požádání umožnit poskytovateli a dalším subjektům uvedeným v či. VI Metodiky nah|édnljti

do všech účetních dokladů týkajIcIch se služeb a předložit informace týkajícI se ekonomické
i obsahové stránky poskytováni služeb,

g) předložit poskytovateli průběžný přehled o čerpáni poskytnutých finanČních
prostředků dle ČI. III Metodiky,

h) před|ož|t poskytovateli do jednoho měsíce od ukonČení poskytoviání služby v rámci Projektu,
nejpozději však do 31. 1. 2020 na předepsaných formulářích závěrečné vyúčtováni
poskytnuté dotace dle ČI. III Metodiky.

l) předložit poskytovateli závěrečné vyúČtování poskytnuté dotace dle pÍsm. h) tohoto odstavce
smlouvy na předepsaných formulářích, úp|né a bezchybné, včetně čestného prohlášeni osoby
oprávněné jednat za přýemce o úplnosti, správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování,

j) řádně uschovat originály všech účetních a jiných dokladů vztahujÍcÍch se k poskytnuté dotaci
dle ČI. VII Metodiky,

k) v případě svého zániku bez právního nástujxe předat doklady dle pÍsmene j) tohoto odstavce
smlouvy poskytovateli do l měsíce od ukončení poskytováni sociálních služeb,

l) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o ŕinanční kontrole řádné provedení průběŽné
a následné kontroly hospodařeni s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace dle ČI. VI
Metodiky,

m) při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele
uvedený v či. I této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilnI symbol
6328108083 a specifický symbol (uvede se čÍslo registrace služby),

n) po dobu 5 let od data pořízení nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
pořízený z prostředkŮ získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy,

O) neprodleně, nejpozději však do 10 dnů, informovat poskytovatele o všech změnách
souvisejÍcÍch s čerpáním pQskytnuté dotace, poskytováním služby Či identifikačními údaji
příjemce dle ČI. III Metodiky. Z důvodu změn identifíkačnich údajů smluvních stran není nutné
uzavírat ke smlouvě dodatek,

p) dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v ČI. V Metodiky,
q) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastni

přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva
a povinnosti z této smlouvy.

r) vykazovat monitorovací indikátory stanovené v ČI. II Metodiky.
4. Porušení podmínek uvedených v odst. 3 pÍsm. g), h), i), k), m), O), p), q) a r) a ČI. VII odst. 3

pÍsm. b), C), d) je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona
č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušeni rozpoČtové kázně se stanoví následujích procentem:
a) PředloženÍ vyúČtováni podle odst. 3 pÍsm. g), h), výkazů dle odst. 3 pÍsm. r) a podkladů

dle ČI, VII odst. 3 pÍsm. b), C) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů 5 % poskýtnuté dotace na sociálni službu,
od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace na sociá|ní službu,
od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace na sociální službu,

b) Porušení podmÍnky stanovené v odst. 3 pÍsm, i) a v Čí. VII odst. 3 pÍsm. d)
5 % poskytnuté dotace na sociální službu,

C) Porušeni podmínky stanovené v odst. 3 písm. m) 5 % poskytnuté dotace na sociálnI službu,
d) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 pÍsm. O) 2 % poskytnuté dotace na sociální službu,
e) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 pÍsm. q) 10 % poskytnuté dotace na sociálni službu,
n Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v odst. 3 pÍsm. p)

5 % poskytnuté dotace na sociální službu,

3



· " · Evropská unie
·" "· Evropský sociální fond
'· . ·" OperaČní program Zaměstnanost

ťged""k°'|"ský

g) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 pÍsm. k) IQ % poskytnuté dotace na sociální službu.

5, Nenaplněni indikátorů, tedy počtu podpořených účastníků projektu nebo anonymních klientů
uvedeného v Článku IV odstavci 3 této smlouvy, se považuje za méně závažné poruŠeni
rozpoČtové kázně ve smyslu § 10a odst. 6 zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpoČtů, ve znění pozdějšÍch předpisů, a odvod za toto porušeni rozpoČtové kázně
se stanovi následujkím procentem:

Celková mira naplněni indikátoru Procento odvodu z výše finančních prostředků
poskytnutých na sociálni službu

100 % až 95 % O %

méně než 95 % až 85 % 15 %

méně než 85 % až 75 % 30 %

méně než 75 % až 65 % 40 %

méně než 65 % až 55 % 50 %

méně než 55 % až 45 % 60 %

méně než 45 % až 35 % 70 %

méně než 35 % až 25 % 80 %

méně než 25 % až 15 % 90 % ĺ

méně než 15 % 100 %

VI.
UZNATELNÝNÁKLAD

1. ,,Uznatelným nákladem" je náklad, který splňuje všechny niže uvedené podmÍnky:
a) vznikl v období poskytováni sluŽby, ti. v otxjobí od l. l. 2017 do 31. 12. 2019,
b) byl příjemcem uhrazen v období realizace sociální služby s výjimkou nákladů, které mohou být

v souladu s ČI. IV odst. l Metodiky uhrazeny i pozděy.
c) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle Č). IV této smlouvy, ostatními podmínkami

této smlouvy, Programem a Metodikou,
d) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole a
e) je uveden v nákladových rozpočtech služeb, které jsou přílohou č. l této smlouvy.

2. Daň z přidané hodnoty vztahujici se k uznatelným náldadům je uznatelným nákladem, pokud
příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně.

3. VŠechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné.

VII.
VEŘEJNÁ PODPORA A VYROVNÁVACÍ PLATBA

l. Příjemce byl na základě usnesení zastup|te|stva kraje č. 16/1604 ze dne 25. 9. 2015 a 18/1867
ze dne 25. 2. 2016 pověřen poskytovatelem výkonem služby v obecném hospodářském zájmu
a příjemce na sebe vzal závazek poskytovat tuto službu za podmínek uvedených ve Smlouvě
o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon uzavřené dne 4. 11. 2015,
cv. Č. 02959/2015/SOC, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9. 3. 2016, (dále jen ,,Smbuva o závazku
veřejné služby"). Službou v obecném hospodářském zájmu se rozumí činnosti uvedené v Příloze
č. l Smlouvy o závazku veřejné služby v rozsahu zařazeném do základni krajské sItě sociálních
služeb, schválené radou kraje.

2. Mechanismus posuzováni vyrovnávací platby se řídí stanovenými podmÍnkami Programu.
Pro roky 2017 - 2019 je příjemci stanovena maximální výše oprávněných provozních nákladů

4



Ú 0

K
0

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnáno,,

.,<9 e:'avskos|ezský

ve výši KČ 12.528.000,-- (slovy dvanáctmi|ionŮpětsetdvacetosmtisÍc korun českých) na službu
azylové domy s názvem Charitní dům pro matky v tisni, registrační čÍslo 9413375.

3. příjemce je povinen dodrŽet další podmínky souvisejÍcÍ s Účelem, na nějž byla dotace poskytnuta,
a to:

a) poskytnout součinnost při výkonu kontrolní Činnosti ve smyslu článku 6 odstavce 1 RozhodnutI
č. 2012/21/EU ze strany poskytovatele dotace a Ministerstva práce a sociálních věci,

b) předložit poskytovateli podklady k průběžnému posouzeni vyrovnávací platby dle ČI. III
Metodiky,

C) předložit poskytovateli nejpozději do 28. 2. 2020 na předepsaných formulářIch podklady
k závěreČnému posouzení vyrovnávací platby dle ČI. III Metodiky.

d) předložit poskytovateli na předepsaných formulářích podklady k závěreČnému posouzeni
vyrovnávací platby dle písm. c) tohoto odstavce smlouvy, úp|né a bezchybné, včetně čestného
prohlášeni osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti a pravdivosti těchto
podkladů,

e) v případě nadměrné vyrovnávací platby je příjemce povinen vrátit nadměrně vyplacenou
částku na účet poskytovatele dotace do 30 kalendářních dnů ode dne předložení podkladů
k závěreČnému posouzení výrovnávacI platby, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od
termínu stanoveného pro předložení podkladů pro závěreČné posouzenÍ vyrovnávací platby.
Rozhodným okamžikem vráceni nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět' na účet
poskytovatele je den jejich odepsáni z účtu příjemce.

VIII.
POVINNÁ PUBLICITA

l. Povinná publicita je vymezena v ČI. V Metodiky.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doruČeni
výpovědi příjemci v případě, že

a) příjemce porušÍ rozpoČtovou kázeň a poskytovatel má podle této smlouvy ještě povinnost
poskytnout mu další finanční plnění,

b) služby poskytované příjemcem dle této smlouvy přestanou bý't službarm obecného
hospodářského zájmu ve smyslu ČI. VII této smlouvy.

2. Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět:

a) poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v či. v odst. 2
této smlouvy, nepřesáhne-|i výše neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních
prostř®KŮ 50 % peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušeni rozpočtové kázně, nebo

b) poruši4i příjemce rozpoČtovou kázeň poruŠením některé z podmínek uvedených v ČI. v odst. 3
této smlouvy, jedná-li se o méně závažné porušeni podmínky, za něž je v ČI. V odst. 4
stanoven odvod procentem z poskytnuté dotace.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit pÍsemnými, vzestupně
číslovaným dcňatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. Příjemce bere na vědomí, Že Metodika stanovená poskytovatelem, jež je součástí Programu, může
být poskytovatelem v průběhu poskytování služeb dle této smlouvy jednostranně změněna.
O této skutečnosti je poskytovatel povinen příjemce informovat a zveřejnit nové znění Metodiky
na svých webových stránkách minimálně 30 dnů před nabytím účinnosti změny Metodiky.
V případě, že přýemce nebude souhlasit se změnami Metodiky, může do 15 dnů od zveřejnění
nového znění Metodiky vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručeni výpovědi
poskytovateli. V případě výpovědi smlouvy příjemcem dle tohoto odstavce, je příjemce povinen
finančně vypořádat dotaci vůČi poskytovateli dle této smlouvy, tj. zejména zaslat poskytovateli

5



P

Ú

0

0

0

0

0

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost - YÉb Moravskoslezský

kraj

závěrečné vyúčtování, vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace zpět na účet
poskytovatele.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností or|giná|u, z nichŽ dva oMrZí
poskytovatel a jeden přýemce.

6. Nedňnou součásti této smlouvy je nákladový rozpočet sociálni služby, který tvoří při1ohu č. l této
smlouvy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vYjádřeni souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

8. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo s ohledem na vývoj právních názorů v otázce výpočtu
vyrovnávací platby požadovat od přýemce další informace o poskytovaných službách. Příjemce
je povinen požadované informace poskytnout.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně
a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzujÍ svými podpisy.

10. Doložka platnosti právnmo jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zň'zeni),
ve znění pozdějších předpisô:

O poskytnuti dotace a uzavřeni této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
Č. 3/214 ze dne 16. 3. 2017.

16 ,05. 2011
V Ostravě dne V ·"' 'l' '"" cIn, Z ' "2'/ g

Mim. In .m " g cĹmký
k mma ,

.. .....,.za Moravskoslr , kräj

JIH Navrátil
—~ na základě pověření

r:" E'".jÄ.j . hejtmana kraje

'é!
" d

% ("
%. d

. ·: "
. . ..

za příjemce
Ing. Monika Klimková

ředitelka

A

6



0 0

0
0

Evropská un:e
Evropský sociálni fOnd
Ope'ačni p"oo.ram Zaměstnanost

Příloha č. l Smlouvy o poskytnutí dotace
Nákladový rozpočet sociálni služby

příjemce:
IČ:

Název služby:
Druh služby:

Registrační Číslo služby:

Charita český Těšín

603378'42

Charitní dům pro matky v tisni
azylové domy

9413375

l 2 3 4 5.

Účtová PLánované náklady Pďadovaná dotac, P°'kytnutá dotace MŠK
Druh nákladu skupina, (ze žádosti) v Kč (re žádosti) v KČ na základě Smlouvy

Účet (2017-2019) (2017-2019) ° posL dotace v kč(2017-2019)

Ná4dM±Y odkom Sxx 7 920 000 5 397 000 5 397 000
l osobní naklady (včemě odvodô) s2x 5 250 oďo 4 491 000 4 491 000

D,,h 1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŮME PÉČI (VĹETNÉ ODVODŮ) 52X 3 652 584 3 089 772 3 089 772

Položka L1.1. pmcovni smbuvy 52x 3 574 584 3 089 772 3 089 772

Po'ožka 1.1.2. Dohody o pracovni činnosti 52x O O O

položka Ll.3. Dohody o pruvedani p~ 52X O O O

položka 1.L4. jiné osobní náklady 52X 78 000 O O

Orjh 1.2. OSObnÍ nÁklady ostatní (včetně odvoDÓ) 52x l 597 416 l 401 228 l 401 328

pDiožka 1.2.1. Pmajvni ~duvy 52X I 549 416 l 401 228 l 401 228

pokjZka LZZ Dohody o pmajmni ärmosů 52X O O O

položka 1.23. Dohcdy o pmvedeni práce 52X 48 000 O O

pljkjžka 1.2A. jmé osobní nákkidy 52x O O O

Dmh 2. DLOUHODOBY MAJETEK 55x ISO (JOO 60 000 60 000

WOŽk, 2.1. cmuhodobý nehmomý maýetek do 60 tis. kč 55x o q o

PoK)žkä 2.l Dkmhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 55x iso 000 60 000 60 000

Dmn 3. spatEBovANE NÁKUPY 50X 375 000 144 000 144 000

Druh 4. ENERGXE 502 750 000 432 000 432 000

Dmn 5. SLUŽBY 51x 906 DOD 270 000 270 000

Položk, 5.1. Telefbny, lntemet ostabň spqje 518 87 000 45 000 45 000

pokjžka 5.2. Nájemné 518 O O o

Pok,žka 5.3. Právni a ekonombcké dužby 518 O O O

položka 5.4. Školeni a kurzy 518 (527) 45 (JOO IS 000 IS 000

Pokjžka 55. Opravy a udržováni SIl 600 000 ISO 000 150 000

položka 5.6. cmovrú náhrMy 512 24 000 O O

po,oZka 5.7. Pramvnid v pňmé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 518 O O O

Položka SA Ostatní praoovnkl (mimo pram poměr, OPP, DPČ) 518 O O O

Po!OĚU 5:9· jIné , , ,, SIx ISO (JOO 60 (JOO 60 000

6. OSTATNĹ NÁKLADY 53x; 54X 450 000 O O
Druh 56x

Dřuh 7. ODPISY 55x 39 000 O O

Dmh 8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepňmé admlnhmaůvnó n=dy) " ' O O O

pc'ožka 8.1. Správni režie (nepřímé MMnisbaůmÍ náklady) - osobní O O O

pokožka 8.2. Správni r'ežie (nepřímé admlnisúatNnÍ náklady) - jiné l o o o

%zrúmka č. l: položky ve sbupci č. 5 nesmí být větŠí než [xjkjžky ve sbupc) č. '

Stránka 1 z 1



0 0

P

0

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

3?:j'""°'|ezský

Pří|oha Smlouvy o poskytnuti dotace
Seznam podpořených služeb

Název organizace:
IČ:

Charita český Těšín
60337842

f

l. 2. 3 4. 5

Maximální výše Náklad, sociálni služby ",',%,2ěd==S'
. - Registrační Číslo oprávněných provozních celkem (dle rozpočtu)Název sodálm služby sociálni služby nákladů v KČ v KČ o poskytnub" datace

V KČ
(2017-2019) (2017-2019) (2017-2019)

Charitní dům prO matky' v tísni 9413375 !2 528 000 7 92Cl (XX) 5 397 OCO

l l

-- - -+- — - - - - - —- - Ť-—— 4

— - - T - — - - - —0— - — — - " _ " " " 1

l ___- , . _ _-_ _- _ _ ._ _ . ._ _ í __.__ . ,
" - — - - r 4

— - - -r- —— — l -- — - - · — - q
Qb

t -- - — - · — -— —- -- - - - - 1

i

"Ť—- -"'____ ___r" _ " — ' - — -—- -_ -- - " "4—-—- - - —-—--— --"
-l - - -- -—- -- L - -- —— —-- - l --- - - ---- -- - -—

------i-- --—- —i

i l
q

l " " "" """ " " """ "" """"

d

' --—-—-- - ---4
- -- -- Z '

Cjeľk«n za žadatek 12 528 000 7 920 000 5 397 000

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razMco:

LtůltljA*¢ESKÝ TESFN

řed!telka

Stránka 1 z 1


